
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 09300/2017 2017-88-01-21216 02440/2017

: la gestión realizada por el Prof. Gastón Goicoechea solicitando apoyo para publicar la segunda parteVISTO
del libro “Memorias de Pla, historias del Piriápolis social y turístico”;

: que solicita se declare de Interés Municipal la publicación de la segunda parte del libro;RESULTANDO

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fechaCONSIDERANDO
07/12/2017, Acta Nº 467,  decidió declararlo de Interés Municipal;

: a lo antes expuesto.ATENTO

  EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

  RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal  la publicación de la segunda parte del libro  “Memorias de Pla, historias
del Piriápolis social y turístico”;

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Cristina Castellanos el 15/12/2017 13:38:14.
Resolución incluída en el Acta firmada por Carlos Mendez el 15/12/2017 14:18:26.


